INDICAÇÃO Nº
2596
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a liberação de recursos financeiros destinados ao Projeto “Patrulha Rural”, para aquisição de máquinas e equipamentos agrícolas, à construção de creches, bem como sejam construídas uma Escola Estadual e uma Escola Técnica no Município de Jaguariúna.

JUSTIFICATIVA

As indicações aqui apresentadas se fazem necessárias e urgentes, pois o Município de Jaguariúna vem apresentando um crescimento muito significativo, precisando assim de benfeitorias para que este se dê de forma estruturada e programada, atendendo assim aos anseios e necessidades de seus munícipes.

Sala das Sessões, em

Deputado Alcides Amazonas

SPL - Código de Originalidade: 1146462 050813 1205